Gerência de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida,
nº 212, Setor Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que o Pregão
Eletrônico Nº 013/2023, Processo nº 202300006042676, tipo Menor Preço por item, Objeto:
contratação de empresa no fornecimento de material permanente/mobiliário para compor as
dependências do refeitório da sede da Secretaria de Estado da Educação de Goiás, resta ADIADO
"SINE DIE" para revisão do Termo de Referência e Edital. Informações poderão ser obtidas junto
a Gerência de Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62) 3220.9569/9571,
e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

10Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 12 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.079
<#ABC#394016#10#458157>

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA 03/2023

Contrato nº 06/2023. PROCESSO Filho nº: 2023.0000.605.6139 -
CEPI DOMINGOS BAPTISTA DE ABREU; Contratante: Conselho
Escolar Vera Cruz CNPJ: 00.644.695/0001-44. Contratada:
Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares Assetados Centro
Oeste - COOPACO, CNPJ: 33.507.873/0001-44. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ R$ 16.226,20 (Dezesseis mil, duzentos e vinte e seis
reais e vinte centavos). VIGÊNCIA: 07 (sete), contados a partir da
data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 10/07/2023.

TATIANY ALVES DE SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR VERA CRUZ

<#ABC#394016#10#458157/>

Protocolo 394016
<#ABC#394017#10#458159>

EXTRATO DE CONTRATO
CHAMADA PÚBLICA 03/2023

Contrato nº 05/2023. PROCESSO Filho nº: 2023.0000.605.6139 -
CEPI DOMINGOS BAPTISTA DE ABREU; Contratante: Conselho
Escolar Vera Cruz CNPJ: 00.644.695/0001-44. Contratada:
Cooperativa Mista dos Agricultores Familiares Assentados de
Goiânia - COOPAGYN. CNPJ nº: 38.077.960/0001-22. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 1.593,60 (HUM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E
TRES REAIS E SESSENTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 07 (sete),
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
10/07/2023.

TATIANY ALVES DE SOUZA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR VERA CRUZ

<#ABC#394017#10#458159/>

Protocolo 394017
<#ABC#394018#10#458160>

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

GERÊNCIA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023

Contrato nº 003/2023. PROCESSO nº 2022.0000.609.0871
UNIDADE ESCOLAR ESCOLA ESTADUAL VEREADOR JOÃO
AFONSO SOBRINHO; Contratante: Conselho Escolar Escola
Estadual Jardim Novo Mundo CNPJ: 00.675.596/0001-20
Contratada: COPERAL COMERCIAL E OPERADORA DE
LOGISTICA LTDA. CNPJ nº: 46.258.870/0001-66. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
VALOR: R$ 35.656,60 (trinta e cinco mil, seiscentos e cinquenta
e seis reais e sessenta centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses,
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA:
08/07/2023.

Olinda Abadia Cabral de Melo
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

GOIÂNIA - GO, 10 dias do mês de julho  de 2023.
<#ABC#394018#10#458160/>

Protocolo 394018
<#ABC#394076#10#458226>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2022.0000.605.0174
Assunto: Primeiro Termo Aditivo a prorrogação da vigência
contratual ao Contrato nº 08/22 que entre si celebram o Estado
de Goiás por meio da Coordenação Regional de Educação de
Rubiataba e a pessoa jurídica GV Forte Construções Eirelli - EPP
- CNPJ: 37.258.274/0001-
95. Do Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar

Serviços de Construção Civil para Reforma e Ampliação do
Colégio Estadual Ângela Pimentel, Município de Rubiataba GO,
conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo, e
Cronograma Físico-Financeiro.
Da Modalidade: Tomada de Preço 08/2022.
Do Preço: 578.994,69 (Quinhentos e setenta e oito mil, novecentos
e noventa e quatro reais e sessenta e nove centavos).
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100
Da Vigência: Prorrogado a partir de 07/04/2023, pelo prazo
necessário a conclusão do objeto.
Data da Assinatura: 03/07/2023

<#ABC#394076#10#458226/>

Protocolo 394076
<#ABC#394081#10#458231>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2022.0000.605.0172
Assunto: Primeiro Termo Aditivo a prorrogação da vigência
contratual ao Contrato nº 07/22 que entre si celebram o Estado
de Goiás por meio da Coordenação Regional de Educação de
Rubiataba e a pessoa jurídica GV Forte Construções Eirelli - EPP
- CNPJ: 37.258.274/0001-
95. Do Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar
Serviços de Construção Civil para Reforma e Ampliação do
Colégio Estadual Ângela Pimentel, Município de Rubiataba GO,
conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo, e
Cronograma Físico-Financeiro.
Da Modalidade: Tomada de Preço 07/2022.
Do Preço: 540.259,17 (Quinhentos e quarenta mil, duzentos e
cinquenta e nove reais e dezessete centavos)
Dos Recursos Financeiros e Orçamentários: Fonte: 100
Da Vigência: Prorrogado a partir de 07/04/2023, pelo prazo
necessário a conclusão do objeto.
Data da Assinatura: 03/07/2023

<#ABC#394081#10#458231/>

Protocolo 394081
<#ABC#393959#10#458098>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da
Educação, com sede na Quinta Avenida, nº 212, Setor Leste Vila
Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que o Pregão
Eletrônico Nº 013/2023, Processo nº 202300006042676, tipo Menor
Preço por item, Objeto: contratação de empresa no fornecimento de
material permanente/mobiliário para compor as dependências do
refeitório da sede da Secretaria de Estado da Educação de Goiás,
resta ADIADO “SINE DIE” para revisão do Termo de Referência
e Edital. Informações poderão ser obtidas junto a Gerência de
Licitação no endereço anteriormente mencionado. Telefone: (62)
3220.9569/9571, e-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#393959#10#458098/>

Protocolo 393959
<#ABC#393908#10#458046>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
torna público o resultado de julgamento da documentação da
habilitação, referente ao processo nº 2022.0000.604.3775, do
tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço
Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para
ampliação e reforma do CAIC José Elias de Azevedo, no
município de Santo Antônio do Descoberto-GO. Empresas
HABILITADAS:  1-Construtora Monferrari Fernandes Ltda, CNPJ:
05.645.467/0001-02 e 2- Flórida Construtora e Comércio Ltda,
CNPJ: 41.758.013/0001-01. Empresa INABILITADA: 1- EDM
Construções Ltda, CNPJ: 30.187.261/0001-23, por ferir o item 5.10.3
e Anexo I, do edital. Em respeito aos Princípios do Contraditório e
da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº
8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir
da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 11 de julho de 2023.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#393908#10#458046/>

Protocolo 393908

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 17a83cf1

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656

PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, co-
zinha, área de serviço,
sala e banheiro de ser-
viço. Todo reformado!
Ótima praça do avião no
setor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880

Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880

BRASIL, 12 DE JULHO DE 2023
www.diariodoestadogo.com.br